

Petre Manzelov jest absolwentem Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, wydział Handlu Zagranicznego (1995). W latach 2001-2007 studia podyplomowe na następujących uczelniach: Wyższa Szkoła Prawa i Administracji w Warszawie, Akademia Finansów w Warszawie (d. Wyższa Szkoła Finansów i Ubezpieczeń i Wyższa Szkoła Finansów i Zarządzania). W 1994 roku uzyskał licencję maklera papierów wartościowych (nr 964). W 1998 roku ukończył kurs dla kandydatów na doradców w zakresie publicznego obrotu papierami wartościowymi. Ukończył szereg specjalistycznych kursów i szkoleń. Od 2013 r. jest zatrudniony w Prego S.A. na stanowisku Doradca Zarządu ds. Rozwoju Biznesu.

Od 31.03.2015 r. pełni funkcję niezależnego Członka Rady Nadzorczej i członka komitetu audytu SoHo Development SA z siedzibą w Warszawie (dawniej Black Lion SA). W okresie od 2001 do 2002 roku pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej SUWARY S.A. z siedzibą w Pabianicach. W okresie od 2001 do 2005 roku pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej MEDIATEL S.A. z siedzibą w Warszawie (dawniej SM-MEDIA S.A.).

Nie prowadzi działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności SUWARY S.A. Nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Nie został wpisany do rejestru dłużników niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Nie pełnił w przeszłości funkcji osoby nadzorującej lub zarządzającej w podmiotach, które znalazły się w okresie jego kadencji w stanie upadłości.

Petre Manzelov jest podmiotem powiązany ze znaczącymi akcjonariuszami SUWARY S.A. - Panią Marią Rachevą oraz spółką Sungai PE Holdings Ltd, posiadającymi łącznie według ostatnich raportów SUWARY S.A. akcje stanowiące 20,97% kapitału zakładowego i uprawniające do 20,97% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu SUWARY S.A.

Petre Manzelov jest obywatelem bułgarskim zamieszkałym w Polsce.

Petre Manzelov jest członkiem Stowarzyszenia Inwestorów Indywidualnych.